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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2026-03-24

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODLASKIE

Gmina M. BIAŁYSTOK

Powiat M. BIAŁYSTOK

Ulica ŚW. MIKOŁAJA Nr domu 5 Nr lokalu 

Miejscowość BIAŁYSTOK Kod pocztowy 15-420 Poczta BIAŁYSTOK Nr telefonu 459414404

Nr faksu E-mail radoslaw.kondraciuk@eleos.pl Strona www www.eleos.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2004-12-30

2004-12-30

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 05049053100000 6. Numer KRS 0000225374

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Radosław Kondraciuk Dyrektor NIE

Marta Chomaniuk Zastępca Dyrektora NIE

Magdalena Jarosz Skarbnik NIE

Katarzyna Kozłow Członek Zarządu NIE

Julita Popławska Członek Zarządu NIE

Sylwia Katarzyna Konwiak Członek Zarządu NIE

Katarzyna Zagrzywiec Członek Zarządu NIE

Krystyna Czaban Członek Zarządu NIE

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

ELEOS PRAWOSŁAWNY OŚRODEK MIŁOSIERDZIA DIECEZJI BIAŁOSTOCKO - GDAŃSKIEJ
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA I DOBROCZYNNA W KRAJU I ZA 
GRANICĄ,
2. UTRZYMANIE ŚWIADOMOŚCI RELIGIJNEJ I NARODOWEJ LUDZI 
OBJĘTYCH POMOCĄ, ORAZ
ROZWIJANIE BRATERSKICH KONTAKTÓW NA PŁASZCZYŹNIE 
MIĘDZYLUDZKIEJ,
3. PRZECIWDZIAŁANIE NEGATYWNYM ZJAWISKOM SPOŁECZNYM, ORAZ 
PATOLOGIOM
SPOŁECZNYM,
4. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH,
5. POMOC RODZINOM UBOGIM I PATOLOGICZNYM ORAZ Z PROBLEMEM 
ALKOHOLOWYM,
6. POMOC DZIECIOM POCHODZĄCYM Z RODZIN ROZBITYCH, UBOGICH, 
PATOLOGICZNYCH Z
PROBLEMEM ALKOHOLOWYM ORA WYCHOWANKÓW DOMÓW DZIECKA,
7. POMOC OSOBOM BEZDOMNYM, UBOGIM, STARSZYM, CHORYM I 
NIEPEŁNOSPRAWNYM,
8. POMOC OFIAROM KATASTROF, KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH, KONFLIKTÓW 
ZBROJNYCH I WOJEN W
KRAJU I ZA GRANICĄ,
9. POMOC UCHODŹCOM I EMIGRANTOM,
10. PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI EDUKACYJNO-OŚWIATOWEJ,
11. DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI 
LOKALNYCH,
12. OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jerzy Boreczko członek komisji 
rewizyjnej

NIE

Jan Jaroszuk członek komisji 
rewizyjnej

NIE

Ewa Bartoszuk członek komisji 
rewizyjnej

NIE

Marek Wawreniuk członek komisji 
rewizyjnej

NIE
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1. Prowadzenie dla dzieci i młodzieży świetlic socjoterapeutycznych, 
środowiskowych oraz placówek wsparcia dziennego w formie 
specjalistycznej oraz w formach połączonych.
2. Prowadzenie warsztatów terapii zajęciowej oraz klubów i centrów 
integracji społecznej.
3. Działania z zakresu pieczy zastępczej, w tym wspieranie rodzin i 
tworzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych.
4. Prowadzenie Prawosławnych Domów Opieki dla osób starszych i 
niepełnosprawnych.
5. Organizacja i finansowanie wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i 
młodzieży.
6. Prowadzenie samokształcenia i szkolenia pracowników i wolontariuszy 
chcących nieść pomoc potrzebującym.
7. Rozwijanie struktur terenowych dla objęcia opieką większej liczby osób.
8. Organizacja pomocy y samopomocy osobom ubogim, starszym, 
chorym, niepełnosprawnym, dotkniętym wypadkami losowymi oraz z 
problemem alkoholowym.
9. Organizacja pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów 
zbrojnych i wojen w kraju i za granicą.
10 Organizacja kursów języka polskiego i kursów języków obcych.
11. Działalność z zakresu pomocy społecznej: działania na rzecz osób 
bezdomnych, działania zapobiegające niedożywieniu, działania na rzecz 
osób i rodzin ubogich, potrzebujących, znajdujących się w trudnej sytuacji, 
prowadzenie jadłodajni i punktów pomocy doraźnej dla osób bezdomnych 
i ubogich.
12. Prowadzenie działalności, której celem jest zdobywanie środków 
przeznaczonych na finansowanie działalności statutowej ELEOS.
13 w inny sposób w granicach prawem dopuszczanych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1500

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

1. Prowadzenie pięciu Specjalistycznych Placówek Wsparcia Dziennego (Białystok: ul. Św. Mikołaja, ul. Pietkiewicza, ul. 
Warszawska, ul. Św. Proroka Eliasza, ul. Dojnowska). Opieką obejmowaliśmy dzieci z rodzin borykających się z różnorodnymi 
dysfunkcjami, wspieraliśmy prawidłowy rozwój dzieci i młodzieży oraz wspieraliśmy rodziny przeżywające trudności w 
wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych i psychohigienicznych poprzez zapewnienie im możliwości uczestniczenia w 
zajęciach adekwatnych do zdiagnozowanych potrzeb i deficytów, a ich rodzicom bądź opiekunom, w formach współpracy 
realizowanych w ramach prowadzonej placówki. Wśród dzieci objętych opieką znaleźli się także uchodźcy z Ukrainy i Białorusi. 
Każdego dnia wychowankowie placówek brali udział w zajęciach kompensacyjno – wyrównawczych, uczestniczyli w zajęciach 
rozwijających ich umiejętności, pasje i zainteresowania (co najmniej 1h dziennie), a także w zajęciach socjoterapeutycznych. 
Zadania merytoryczne były realizowane zgodnie z przyjętymi programami pracy. Do najważniejszych z nich należały: zajęcia 
ogólnorozwojowe, reedukacja z elementami terapii pedagogicznej, zajęcia profilaktyczne, warsztaty umiejętności 
wychowawczych dla rodziców i indywidualne konsultacje/spotkania, organizacja czasu wolnego, organizacja imprez 
okolicznościowych, warsztatów zgodnie z obowiązującym kalendarzem, współpraca z organizacjami oświatowymi i 
pomocowymi. Zorganizowaliśmy również 25 imprez okolicznościowych skierowanych do naszych wychowanków. Podopieczni 
uczestniczyli także w wyjściach i wyjazdach do obiektów sportowych i kulturalnych. W czasie pobytu w Placówce dzieci miały 
zapewnioną nie tylko profesjonalną opiekę i pomoc, ale również wyżywienie składające się z 1 posiłku dla każdego 
podopiecznego dostosowanego do pory dnia i czasu przebywania w placówce. Każde dziecko miało zapewniony 
pełnowartościowy posiłek zgodny z normami żywienia odpowiednimi do wieku. Posiłki były przygotowywane w ramach 
organizowanych warsztatów kulinarnych, mających walor edukacyjny, a zostały opłacone z pozyskanych środków zewnętrznych 
(Polska Akcja Humanitarna, Kulczyk Foundation). W okresie wakacyjnym został zorganizowany obóz terapeutyczno - 
wypoczynkowy w Mrągowie w dniach 28.06 - 07.07.2025r. pt. "Eleostatkiem w piękny rejs, mnóstwo atrakcji w Mrągowie jest 
", w którym wzięli udział wychowankowie placówek. Program obozu nastawiony był na aktywne i twórcze spędzenie czasu, 
poznawanie nowych miejsc i kolekcjonowanie przy tym niezapomnianych wspomnień. Podopieczni pracowali nad 
zacieśnieniem więzi rówieśniczych, ale także rozwijali swoje zainteresowania, zdobywali nowe umiejętności. 
2. Prowadzenie Centrum Aktywizacji dla osób bezdomnych. Prowadziłyśmy jadłodajnie, świetlicę, łaźnię i pralnię dla osób 
bezdomnych i ubogich. Organizowaliśmy pomoc psychologiczną, prawną i materialną. Organizowaliśmy spotkania świąteczne 
dla tych osób.
3. Pomoc żywnościowa - wydawaliśmy paczki żywnościowe najuboższym mieszkańcom współpracując z Bankiem Żywności oraz 
organizowaliśmy zbiórki żywności i lokalnych sklepach.
4. Prowadzenie Punktu Pomocy osobom uzależnionych od alkoholu i ich rodzin NEPSIS. W ramach Punktu dyżury pełniła 
terapeutka uzależnień dwa razy w tygodniu. Jeden raz w miesiącu organizowany był Akatyst do Najświętszej Marii Panny ku czci 
Jej cudownej ikony  "Kielich Nieupijajacy" po którym oprócz spotkania ze specjalistą od uzależnień była możliwość spotkania z 
opiekunem duchownym.
5. Prowadzenie akcji integrujących środowiska zajmujące się kryzysem bezdomności, takich jak happening: "Bezdomny Cię 
przyjmie", wspólne kolędowanie i ubieranie choinki przy dworcu PKP.
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3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność charytatywnej

1. Prowadzenie pięciu Specjalistycznych 
Placówek Wsparcia Dziennego (Białystok: ul. Św. 
Mikołaja, ul. Pietkiewicza, ul. Warszawska, ul. 
Św. Proroka Eliasza, ul. Dojnowska). W ramach 
tych placówek zorganizowaliśmy wypoczynek 
letni (obóz odbył się w Mrągowie oraz 
udzieliliśmy podopiecznym pomoc 
psychologiczną, pedagogiczną, 
socjoterapeutyczną, żywieniowa i materialną. 2. 
Prowadzenie Centrum Aktywizacji dla osób 
bezdomnych. Prowadziliśmy jadłodajnie, 
świetlicę, łaźnię i pralnię dla osób bezdomnych i 
ubogich. Organizowaliśmy pomoc 
psychologiczną, prawną i materialną. 
Organizowaliśmy spotkania świąteczne dla tych 
osób. 3. Pomoc żywnościowa - wydawaliśmy 
paczki żywnościowe najuboższym mieszkańcom 
współpracując z Bankiem Żywności oraz 
organizowaliśmy zbiórki żywności i lokalnych 
sklepach. 4. Prowadzenie Punktu Pomocy 
osobom uzależnionych od alkoholu i ich rodzin 
NEPSIS. W ramach Punktu dyżury pełniła 
terapeutka uzależnień dwa razy w tygodniu. 5. 
Prowadzenie akcji integrujących środowiska 
zajmujące się kryzysem bezdomności, takich jak 
happening: "Bezdomny Cię przyjmie", wspólne 
kolędowanie i ubieranie choinki przy dworcu 
PKP.

94.91 Z 184 703,78 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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192 229,70 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 770 149,77 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 496 960,60 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 481 941,46 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 1 618,69 zł

e) pozostałe przychody 13 400,45 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 420 782,24 zł

2.4. Z innych źródeł 113 798,89 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

265 850,27 zł

1 504 299,50 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

112 911,74 zł

307 870,50 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 60 005,90 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 85 121,88 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 184 703,78 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 427 791,83 zł 184 703,78 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

2 421 935,56 zł 184 703,78 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,77 zł

5 855,50 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 działalność Specjalistycznych Placówek Wsparcia Dziennego dla dzieci i młodzieży 80 251,63 zł

2 działania na rzecz osób bezdomnych, zagrożonych bezdomnością oraz ubogich 42 481,89 zł

3 działania w ramach statutowej działalności Zarządu - działania ogóloorganizacyjne, pomoc 
społeczna, działania charytatywne

61 445,23 zł

4 działania w ramach prowadzania punktu informacyjnego o problemach alkoholowych NEPSIS 525,03 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 11 326,80 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

11 326,80 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

22 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

14,25 etatów

20 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

3 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

3 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 559 454,83 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

1 559 454,83 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

6 188,31 zł

1 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

1 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

1 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

1 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

1 384 873,66 zł

1 384 873,66 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 174 581,17 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 1 559 454,83 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Prowadzenie placówek 
wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży w ramach 
realizacji "Miejskiego 
programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz 
przeciwdziałaniu 
narkomanii"

prowadzenie 4 placówek 
Specjalistyczne Placówki 
Wsparcia dziennego

Miasto Białystok 1 017 000,00 zł

2 Prowadzenie placówek 
wsparcia dziennego i 
zapewnienie w nich miejsc 
dla dzieci i młodzieży"

prowadzenie 1 Specjalistycznej 
Placówki wsparcia Dziennego

Miasto Białystok 279 300,00 zł

3 "Prowadzenie punktu 
informacyjnego o 
problemach alkoholowych"

prowadzenie punktu 
informacyjnego o problemach 
alkoholowych NEPSIS

Miasto Białystok 22 999,50 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

19 738,05 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4 "Działania na rzecz osób 
bezdomnych i zagrożonych 
bezdomnością 
przebywających na terenie 
Miasta Białegostoku"

prowadzenie jadłodajni, pralni, 
łaźni dla osób bezdomnych oraz 
osób zagrożonych 
bezdomnością

Miasto Białystok 185 000,00 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Powiatowa Stacja Sanitarno-epidemiologiczna 1

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 "Pomoc psychologiczno-
pedagogiczna - wsparcie 
osób w kryzysie 
bezdomności"

pomoc psychologiczno-
pedagogiczna dla 
podopiecznych Dziennego 
Centrum Aktywizacji 
działającego w ramach ELEOS i 
przeznaczonych dla 
bezdomnych oraz osób 
zagrożonych bezdomnością

Skarb Państwa - Wojewoda Podlaski 10 000,00 zł

2 "Eleostatkiem w piękny rejs, 
mnóstwo atrakcji w 
Mrągowie jest"

przeprowadzenie obozu 
terapeutyczno-
wypoczynkowego dla 
beneficjentów, uczestników 
Specjalistycznych Placówek 
Wsparcia Dziennego

Kuratorium Oświaty w Białymstoku 76 500,00 zł

3 "Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania 
rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024 - 
2027"

dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników Specjalistycznych 
Placówek Wsparcia Dziennego

Budżet Państwa 179 350,27 zł
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4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

nie dotyczy

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Radosław Kondraciuk Data wypełnienia sprawozdania 2026-03-24
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